

# **FREDHOLT RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB**

Hospitalsvej 5  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2017**

---

**Peter Fredholt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FREDHOLT RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB  
Hospitalsvej 5  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 14017305  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland  
4000 Roskilde

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 84 t. kr. mod et underskud året før på kr. -58 t.kr.

Selskabets aktiviteter har ikke udviklet sig i forhold til tidligere år.

Selskabets resultat anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Ledelsen forventer at selskabets kapitaltab reetableres ved overskud på ordinær drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.528.100	1.526.892
Eksterne omkostninger .....		-848.640	-859.091
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>679.460</b>	<b>667.801</b>
Personaleomkostninger .....	1	-758.629	-721.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.520	-4.720
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-83.689</b>	<b>-58.362</b>
Andre finansielle indtægter .....		47	72
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.248	-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.890</b>	<b>-58.305</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.890</b>	<b>-58.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-84.890	-58.305
<b>I alt .....</b>		<b>-84.890</b>	<b>-58.305</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.420	49.940
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>45.420</b>	<b>49.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		103.235	103.235
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>103.235</b>	<b>103.235</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.655</b>	<b>153.175</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		31.006	30.855
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>31.006</b>	<b>30.855</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	38.650
Andre tilgodehavender .....		2.000	11.487
Periodeafgrænsningsposter .....		21.775	11.977
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.775</b>	<b>62.114</b>
Likvide beholdninger .....		36.188	116.483
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.969</b>	<b>209.452</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.624</b>	<b>362.627</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	125.000	125.000
Overført resultat .....		-79.856	5.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>45.144</b>	<b>130.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.818	48.714
Skyldig selskabsskat .....		0	31.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.443	137.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.219	14.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.480</b>	<b>232.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.480</b>	<b>232.593</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.624</b>	<b>362.627</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	741.528	706.826
Lønrefusion	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	17.101	14.617
	<u>758.629</u>	<u>721.443</u>

Gennemsnitlige antal beskæftiget medarbejder 3

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.520	4.720
	<u>4.520</u>	<u>4.720</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Erhvervede goodwill kr.</b>
Kostpris primo	447.200
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>447.200</b>
Af- og nedskrivning primo	-447.200
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-447.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	100.000	559.841
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>559.841</b>
Af- og nedskrivning primo	-100.000	-509.901
Årets afskrivning	-0	-4.520
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>	<b>-514.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.420</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andelsbevis i andelsbolig kr.</b>
Kostpris primo	103.235
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.235</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	5.034	130.034
Årets resultat		-84.890	-84.890
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-79.856</b>	<b>45.144</b>

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2016.